Quid. 2. Trist. i

rescribere, licet praeter το χαείρονα εαρία των, vobis quoque et
et legum lassat tutela suarum; quo loco tot opuscula sunt
quae, nisi nimis μελλυτης audire vis, cuncta manus
anidi fugere Typographi, ubi commodum erit, indica.
me autem, siue commodum est, siue incommodum
amare perge. Vir amplissime

Tui constantissime amantem.

Rijnberck. 26. Aug. 1639.

C. H.

Ad nobilissimam Schurmannam, has perferri quaeso, et
ut cures. nec ipsa quidem coeuebitis nostri adinvenisse
immunis esse potuit. Videbimus an rescriptione
dignum duxerit. Pl. Boijum, si ad vos conueat,
meis verbis salutari cupio.

Iusto Caecilio
Puteano.

1. Sept. 1639.

(281)
Securitatis tuae causas, Iusto Caecilio Puteano, Parentis maximi
fili dignissime, quantum mihi curae fuerit, postquam
te haece literarum exemplaria ex parte docuerunt, cito
simul, atque Bergam cum exercitu appulimus, necesse
Praefecto memet indicasse, plane tot ambagibus Principi
non esse satisfactum: si quid socer peccasset, nihil causa
esse, cur a Senere praestaretur, proinde missum be-
faceret, neque a Bergensi mihi lite committi ultra
pateretur, quo minus libertate indulta quam plenissime
frueris. Recepit ille, ut par erat, dicto audientem
fore, multas interim quaestus de Soceri, ut agebat,
perfidia. Cujus culpa nota an non expediat, ut se
quam proximam purget, vos videritis, si me audiat,
& Xloviou. nisi graue est, indica: Patrem vero
quem literis, nobis que diu sospitem seruassit deus,
nec nec non doctissimo Tuldeno plurimam salutem
meis verbis dicito. Rhenoberkiae X. Cal. Sept. 1639.

Sic de industria.

Fasciculus chartaceus nuper
ad Quendelinum a me missus
an per manus vestras transierit
lectione esse velim.

Bannio.

Amplissime ac Doctissime Vir.

(282).

Praxenium Quorum mobilem, qui haec tradit, non tam tibi com-
mendandum duxi, quam ipsi se. Nondum intelligis
quid velim. Experire vero an facta ei copia choragii tui
Musici, cantianculam, in vicem, elicere ab eo possis.

Celicias

(elicet autem paruo negotio) fateberis fortasse nihil tale
ne fando quidem ad aures tuas pervenisse. De meis et
aliorum hic non paucis dudum sic pronunciamus.
quicumque rei Musicae non plane rudescimus.
Reginae Matris Galliae inter nobiles pueros educatus
nunc filia Magnae Britanniae Reginae addictus est.
stipendio ter mille florenorum; sed ars proctio non
estimatur. fac periculum, ipse quanti sit, et reser-
num sefellisse te videas. Vale
Tuis.
C. H.

Raptim. Haga Com: 5. die Junii 1640.
quem felicem tibi precor.

Tuldeno.

(283).
Quas mihi, Vir Amplissime securitatis tuae vias aperuit,
nec probari potuerunt, neque ut nunc est, impetrari ob
causas, quas si hic recensere, amplius enarrandae
sunt, quam pro otio; quod per hanc anni tempestatem
arctius succidi nobis, quam alia ulla facile percipi
Obstitit denique Chiragrae Principis, quo minus
hoc diploma expeditum fuerit, ea celeritate, quam
et res tuae fortassis, et affectus in te meus postulat
sent. Admittere excusationem ab ipsa virtute pe-
sitam, et me ama, qui raptim istud scribo, et quod
Augustini verbum erat, in mediis accervis occupa-
tionum mearum. Haga Com: 22. Aprilis 1640.

Amico utriusque communi, et utriusque ~~ting~~ Tuis.
singulari, meo certe inter summe cultos, et C. H.
colendos, d. Puteano salutem plurimam
dici postulo. et velle me, omnia quae vult.
Eugenia, dignissima tanto Parente filiae, quae
nuper me inuisit, si non officia praestiti
quae par erat, negotiis item meis imputabis,
quorum nec finis fore nec modus est.
De cetero persuasum habebit, nihil mihi gratius
succurrere potuisse tam amabili, ramus tonnes
tantopere mihi honorati et cesi.

Beuerovicio.

Amplissime Vir

(284).
Quia vix latum unguem decedere mihi liceat a
latere Principis mei, continuis nuntiis accipiendis
aut